СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2019 года № МНС-01-03-79

О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники города Москвы в 2020 году
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и, принимая во внимание согласование главы управы района  Нагатино-Садовники города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники города Москвы в 2020 году (приложение 1).
2. Главе управы района Нагатино-Садовники города Москвы
Федорову С.К. обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники за объектами согласованных дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники в 2020 году для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участия в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение 2).

4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Нагатино-Садовники города Москвы.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                Л.М. Кузьмина

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Нагатино-Садовники

от 12 ноября 2019 года № МНС-01-03-79
Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники города Москвы на 2020 год
	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год
постройки
	Вид работ (разработка ПСД, проведение СМР)
	Объемы работ
	Стоимость,
руб. с НДС

	Натуральные показатели
	Ед. измер.

	1
	Старокаширское шоссе, д.2, корп.6
	Инд.
	1952
	Установка мембранных расширительных баков и системы автоматизации подпитки отопления
	2
	шт.
	380 054,17

	2
	Нагатинская наб., д.16
	II-29
	1968
	Замена оконных заполнений в МОП
	90
	шт.
	2 200 536,35

	3
	Нагатинская наб., д.18, корп.1
	И-155
	2009
	Установка кессонов в приямках лифтов г/п 400 и 630 кг
	2
	шт.
	212 279,43

	ГВС разводящие магистрали
	370
	м.
	906 777,58

	4
	Старокаширское шоссе, д.4, корп.1, д.4, корп.2
	П-44Т-4/17
	2000
	Замена испарителя
	8
	шт.
	619 417,56

	5
	Коломенский проезд, д.14, корп.1, под.6,7
	П-47/12
	1982
	Замена испарителя
	2
	шт.
	197 774,38

	6
	ул. Академика Миллионщикова, д.14, корп.1,2 под.1
	П-43-16
	1981
	Замена испарителя
	2
	шт.
	197 774,38

	7
	Нагатинский б-р, д.6
	П-44
	1992
	ГВС разводящие магистрали
	220
	м.
	624 657,86

	8
	Нагатинский б-р, д.8,10,12
	П-3-19
	1992
	ГВС разводящие магистрали
	330
	м.
	937 228,72

	9
	Каширский проезд, д.9, корп.1
	Инд.
	1967
	Ремонт балкона в квартире ВОВ
	1
	шт.
	115 147,55

	10
	Нагатинская ул., д.21, корп.2
	I-515-04/9ЮЛ
	1973
	Ремонт лоджии в квартире ВОВ
	1
	шт.
	115 503,00

	11
	ул. Высокая, д.5. корп.1
	Инд.
	1985
	Ремонт квартиры ВОВ (утепление лоджии)
	1
	шт.
	162 393,13

	12
	Закупка откидных пандусов

	23
	шт.
	278 555,89

	 Итого:
	6 948 100,00

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагатино-Садовники

от 12 ноября 2019 года
№ МНС-01-03-79
Закрепление

депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники за объектами согласованных дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники в 2020 году для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участия в контроле за ходом выполнения указанных работ

	Ф.И.О. депутата

	Адрес объекта

	 Избирательный округ № 1

	1
	Рогова Е.С.

Лазуткин А.Б.
	Нагатинская ул., д.21, к.2

	2
	Сафонова Т.В.

Михарева Н.Б.
	Нагатинская наб., д.16

Нагатинская наб., д.18, к.1
Нагатинский б-р, д.6

Нагатинский б-р, д.8,10,12

ул. Высокая, д.5

	Избирательный округ № 2

	1
	Ларионова Е.И. Бондаренко Г.А.

	Старокаширское ш., д.2, к.6
Старокаширское ш., д.4, к.1, к.2

Каширский пр-д, д.9, к.1

	2
	Кузьмина Л.М.

Поткина О.В.
	Коломенский проезд, д.14, к.1, под.6,7

ул. Академика Миллионщикова, д.14, к.1,2 под.1